ПРИКАЗ

«__» _______202__г.                                                                                         №______

О создании комиссии по
 осмотру здания и сооружений

В связи с ___________________________________________________________________
____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию в составе:
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
для осмотра зданий и сооружений.
2. Комиссии по  осмотру здания и сооружений осуществлять общий осмотр два раза в год -
весной и осенью, внеочередные осмотры – после стихийных бедствий и аварий с
составлением акта осмотра.
3. Комиссии по результатам проделанной  работы составлять акт осмотра зданий и
сооружений
4. Ответственность за выполнения приказа оставляю за собой.

Руководитель   _____________________/____________/

С приказом ознакомлены:
_________________________/___________________/
_________________________/___________________/
_________________________/___________________/